
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 1/2

 

Oggetto 

Ammissione, reinserimento e assegnazione benefici agli studenti inseriti nel programma per la doppia 

carriera studente/atleta – Rettifica DR. prot. n. 2125-V/5 del 16/01/2025, rep. n. 54/2025. 

 

 
IL RETTORE 

 

 

 

 

Prot. n. 5585 – V/5 del 3/2/2025  
Decreto del Rettore n. 172/2025 

 
 

 
Il Direttore Generale 
Dott. Sandro Spataro 
 

Direzione Gestione Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti 
Avv. Marta Sevi 
 

Area Diritto allo Studio, Servizi sportivi e Disabilità 
Dott.ssa Stefania Cocciardi 
 

Servizio Servizi Sportivi e Disabilità 
Dott.ssa Maria Grazia Dotoli 
 
Unità Servizi Sportivi e Doppia Carriera 
Dott.ssa Maria Assunta Doddi 
 

 

 

VISTI lo Statuto dell’Università di Foggia, ed in particolare l’art. 5, ai 

sensi del quale: “l’Università favorisce le attività culturali, ricreative 

e sociali di tutte le componenti universitarie e promuove la 

diffusione e il potenziamento della pratica sportiva, avvalendosi del 

Comitato per lo Sport Universitario, istituito secondo le forme e le 

modalità previste dalla legislazione vigente”; 

  il Regolamento per la Doppia Carriera; 

  il D.R. n. 1811/2024, prot. n. 49172 – V/5 del 23/9/2024, con cui è 

stata nominata la Commissione valutatrice per la Doppia Carriera 

per l’a.a. 2024/2025; 

 il verbale della Commissione valutatrice riunitasi in data 

16/12/2024; 

 il D.R. prot. n. 2125-V/5 del 16/01/2025, rep. n. 54/2025, con il 

quale, al punto 1), è stato approvato l’inserimento degli studenti 

nel Programma per la doppia carriera; 

RILEVATA tuttavia la presenza di un errore di trascrizione di un numero di 

matricola all’interno del testo del predetto Decreto e ritenuto 

necessario procedere con una rettifica dello stesso, considerato 

che il numero di matricola è l’unico elemento identificativo dello 

studente all’interno del provvedimento; 



 

2/2 

 

 

SENTITO il Direttore Generale; 

ACQUISITO ogni ulteriore elemento, 

 

DECRETA 

Art. 1 
Di rettificare il D.R. prot. n. 2125-V/5 del 16/01/2025, rep. n. 54/2025, con riferimento al punto 

1), nei termini seguenti: 

1) L’inserimento nel Programma per la Doppia Carriera dei seguenti studenti/atleti: 
 

Matricola 

627018 

625577 

626180 

626778 

620664 

623340 
616320 

 
Art. 2 

Di confermare quanto disposto dal D.R. prot. n. 2125-V/5 del 16/01/2025, rep. n. 54/2025, con 
riferimento al punto 2) ed al punto 3). 

 
Art. 3 

Il presente Decreto sarà trasmesso agli studenti interessati a cura dell’ufficio competente e sarà 
pubblicato sulla pagina web dedicata alla doppia carriera: https://www.unifg.it/it/studiare/corsi-di-
laurea/doppia-carriera-studente-atleta. 
 
 

IL RETTORE 
F.to Prof. Lorenzo Lo Muzio 

 
  

 


